
Zarządzenie Nr 69/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pracownikowi Centrum Usług Społecznych  

w Mniowie do prowadzenia postępowań o których mowa w art. 411 ust. 10g 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33, art. 47 ustawy o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Annę Stępień Pracownika Centrum Usług Społecznych w Mniowie 

do prowadzenia postępowań w celu potwierdzenia wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

ubiegającego się dofinansowanie zgodnie z art. 411 ust 10g - 10s ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2 

1. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z chwilą 

rozwiązania stosunku pracy i może być w każdym czasie odwołane. 

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 
/-/ 

Piotr Wilczak 
 


